
REPUBLIKA E SHQIPERISE
riisnrr,r,I I MINISTRAVE

riisnrr,r,r rovrniiTAR I TERRrroRrr

VENDIM

Nr.01, datd25.04.2016

ptn

MIRATTMTN E LEJEs st NuiiRTrMrr piin onmKTIN: "RrsIrIKrMI r pRoJEKTIT

rt, BREGDETARE T

Ne rnbdshtetje te Ligjit Nr. 10712014, date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe zhvillimin e

territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat0 13.05.2015 te K0shillit te Ministrave "P€r miratimin

e rregullores sd zhvillimit td territorit", e ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 1097, datl 28.122015 te

Kdshillit te Ministrave ooP€r pdrcaktimin e perberjes sd Keshillit Kombetar te Territorit", me

subjekt kerkues Fondin Shqiptar t€ Zhvillimt, Kdshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sE Nddrtimit pdr objektin: "Rishikimi i projektit t€ zhatimit te Fazes sd Pare

te Vijes Bregdetare te qytetit td Vlor€s", miratuar me Vendimin Nr. 1, date 30.07.2014 te

Keshillit Kombetar te Territorit.

2. Materiali i plote grafik bashkdlidhet si pjesd pdrber6se e kdtij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Zhvillimit
Urban, Fondin Shqiptar td Zhvillimit dhe Bashkine Vlord per zbatimin e kdtij vendimi.

4. Kyvendim hyn ne fuqi menj

{r
{y



ztvnNnts KRYETAR r KKT

MINISTER I

EGLANTINA

: i'e$

DREJTOR I AGJENCISE SE ILLIMIT TE TERRITORIT



SAIMIRTAIIIRI
ENBTEN I KKT

EDMOND
ENBTEN I

HAXHINASTO
KKT

MILVAEKONOMI
eNiiren I KKT

YLLI MANJAIII
ENBTEN I KKT

MIRELAKUMBARO
aNtiren I KKT

DAMIAN GJIKNURI
A]TETNN I KKT

EDMOND PANARITI
eNErnn I KKT

LEFTER KOKA
eNEren I KKT

GJON RADOVANI
ENBTEN I KKT
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